ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
городского округа Воскресенск
Московской области

РЕШЕНИЕ
от  _____________    № _________

Об утверждении структуры
Администрации городского округа Воскресенск Московской области
в новой редакции

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2007 N 137/2007-03 «О муниципальной службе в Московской области», в целях повышения эффективности деятельности Администрации городского округа Воскресенск Московской области

	Совет депутатов городского округа Воскресенск решил:

1. Утвердить структуру Администрации городского округа Воскресенск Московской области в новой редакции. (Приложение.)

2. [bookmark: _GoBack]Считать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Воскресенск от 18.10.2019 года № 40/4 «Об утверждении структуры Администрации городского округа Воскресенск Московской области» с момента вступления в силу настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше Слово» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей, регламента и депутатской этики (Кузнецов В.Ю.) и первого заместителя Главы Администрации городского округа Воскресенск Малкина А.В.

Председатель Совета депутатов
городского округа Воскресенск                                                                                 В.Ю. Кузнецов

Глава городского округа Воскресенск                                                                       А.В. Болотников

Лист
согласований к проекту решения
Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области «Об утверждении структуры Администрации городского округа Воскресенск Московской области
в новой редакции»

Проект представлен:

Глава городского округа Воскресенск                                                     		    А.В. Болотников

Проект согласован:

Первый заместитель Главы Администрации
городского округа Воскресенск							   А.В. Малкин

Заместитель Главы Администрации
городского округа Воскресенск                                         	    		   О.В. Сайкина

Заместитель Главы Администрации
городского округа Воскресенск							   А.С. Савкин

Заместитель Главы Администрации
городского округа Воскресенск							   А.Г. Погадаев

Начальник управления правового обеспечения
Администрации городского округа Воскресенск                                   		   К.Г. Архипова

Начальник отдела правового обеспечения деятельности
администрации и правовой экспертизы
управления правового обеспечения
Администрации городского округа Воскресенск

Начальник управления внутренних коммуникаций
Администрации городского округа Воскресенск					   М.М. Степанова

Начальник организационно отдела-заместитель
начальника управления внутренних коммуникаций
Администрации городского округа Воскресенск                                                  Э.Н. Сафронова

Председатель постоянной комиссии по вопросам законности,
местного самоуправления, общественных связей, регламента
и депутатской этики    								   В.Ю. Кузнецов

Исполнитель:
Ю.В. Кемпи
44 1-15-33
Документ подлежит рассылке следующим организациям и заинтересованным должностным лицам: Отдел кадров – 2 экз, Финансовое управление – 2 экз.